

# ÅRSREDOVISNING

för

## JM Vattenteknik AB

Org.nr. 559314-4115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mathias Hammarvid, Styrelseledamot  
2025-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra installation och service av vattenreningsutrustning för enskilt vatten.

Företagets säte är Alingsås.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 752 130	4 585 004	3 930 239	2 208 880
Resultat efter finansiella poster	569 450	313 252	398 968	384 339
Soliditet (%)	35,31	44,99	54,20	44,69
Balansomslutning	2 289 557	1 375 639	1 159 176	729 663

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	353 370	170 741	549 111
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		170 741	-170 741	0
Årets resultat			439 491	439 491
Belopp vid årets utgång	25 000	274 111	439 491	738 602

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	274 111
Årets resultat	439 491
	<u>713 602</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	713 602
	<u>713 602</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 752 130	4 585 004
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	15 557	18 373
Övriga rörelseintäkter	17 395	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 785 082</b>	<b>4 603 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-5 419 531	-1 730 706
Övriga externa kostnader	-1 652 288	-909 693
Personalkostnader	2 -3 146 208	-1 650 295
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 467	0
Övriga rörelsekostnader	-551	-236
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 220 045</b>	<b>-4 290 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>565 037</b>	<b>312 447</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 294	3 039
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 881	-2 234
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 413</b>	<b>805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>569 450</b>	<b>313 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>569 450</b>	<b>225 252</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-129 959	-54 511
<b>Årets resultat</b>	<b>439 491</b>	<b>170 741</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 533</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 533	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>716 414</u>	<u>110 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		716 414	110 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>736 947</b>	<b>110 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>33 930</u>	<u>18 373</u>
Summa varulager		33 930	18 373
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		342 203	171 740
Övriga fordringar		63 509	73 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 969</u>	<u>165 175</u>
Summa kortfristiga fordringar		615 681	410 612
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>902 999</u>	<u>836 654</u>
Summa kassa och bank		902 999	836 654
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 552 610</b>	<b>1 265 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 289 557</b>	<b>1 375 639</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	274 112	353 370
Årets resultat	439 491	170 741
Summa fritt eget kapital	713 603	524 111
<b>Summa eget kapital</b>	738 603	549 111
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	88 000	88 000
Summa obeskattade reserver	88 000	88 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	832	0
Leverantörsskulder	864 336	320 938
Skatteskulder	101 200	59 459
Övriga skulder	139 544	40 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	357 042	318 078
Summa kortfristiga skulder	1 462 954	738 528
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 289 557	1 375 639

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp

22 000

0

Utgående anskaffningsvärden

22 000

0

Årets avskrivningar

-1 467

0

Utgående avskrivningar

-1 467

0

Redovisat värde

20 533

0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

110 000

0

Inköp

606 414

110 000

Utgående anskaffningsvärden

716 414

110 000

Redovisat värde

716 414

110 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

*Mathias Hammarvid*

Mathias Hammarvid

2025-06-16

*Jimmy Welinder*

Jimmy Welinder

2025-06-16